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Njoftim për vendosjen e notave në SEMS, afati i SHTATORIT 2022  

për lëndën E FAMILJARE DHE TRASHËGIMORE  

 

Të nderuar studentë, 

Secili prej jush keni pas mundësi të pyeteni verbalisht apo me 

shkrim, gjë të cilën e keni përzgjedh me vullnetin tuaj. Notat janë 

përshkruar në SEMS dhe ditën e provimit ju u njoftuat se secili ka 

mundësi ta shikoj testin e tij, por që shikimi i testit nuk ndryshon 

asgjë. Andaj me qëllim të transparencës së plotë, shikimi i testeve 

mund të bëhet ditën e enjëte me datën 29.9.2022 në ora 9:00.  Ju 

lutem vini re se, ju mund të vini VETËM nëse dëshironi për 

të shikuar testin, por që nuk ndryshon asgjë në vlerësimin e 

përfunduar dhe askush nuk ka mundësi të pyetet verbalisht, pasi që 

edhe ajo mundësi është shfrytëzuar tashmë dhe verbalisht do të 

pyeten në kohën e caktuar ata që nuk i janë nënshtruar provimit me 

shkrim dhe gjinden në listën e shkruar para provimit. 

Në notat pozitive ua kamë llogaritur edhe pjesëmarrjen në ligjërata, 

Prezentimet dhe aktivitetet e zhvilluara gjatë gjithë semstrist dhe 

secili keni nga një notë më shumë të vendosur në tashmë në SEMS.  

Ju lutem të mos më shkruani emaila për ështjet që janë sqaruar 

këtu dhe që nesër mund të vini vet apo kushdo në emër tuajin që të 

mos shpenzoni kohë dhe as para në këtë kohë krize financiare për 

secilin dhe mundet një familjarë i juaji apo kolege a kolegë të shikoj 

për juve, por ju e vendosni këtë.  

Prishinë, 28.9.2022      Profesori i lëndës: 

Prof. Asoc. Dr. Bedri Bahtiri 


